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POMPA DO OCZKA WODNEGO Z
REGULACJĄ PRZEPŁYWU AQUA
NOVA NM-10000 L/H

CENA:

402,09 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY
Producent: Aqua Nova

Numer katalogowy: NM-10000

Kod EAN: 5904378739621

OPIS PRZEDMIOTU

Energooszczędna pompa o mocy 63W i wydajności
10000 l/h

Maksymalne podniesienie wody do 5,2m

Mechaniczna regulacja przepływu, pompa idealna do
oczka wodnego,stawu,fontann,kaskad oraz



wszystkich ozdób wodnych w ogrodzie

Możliwość pracy pod i nad wodą

Aqua Nova NM-10000

Pompa przeznaczona do podłączenia do fontann, strumyków, kaskad oraz najróżniejszych ozdób wodnych
w ogrodzie.

Produkty Aqua Nova znane są od lat ze sprawdzonej konstrukcja i funkcjonalności.

Podstawową funkcjonalnością pompy jest możliwość mechanicznej regulacji przepływu wody. Funkcja ta
jest niezwykle przydatna podczas instalacji fontann oraz innych ozdób ogrodowych które podłącza się do
pomp. Umożliwia dostosowanie przepływu wody w taki sposób, aby zawsze uzyskać oczekiwany efekt.
Pompa idealnie sprawdzi się w przypadku wszystkich ozdób wodnych montowanych w ogrodzie.

Dzięki połączeniu najnowszych osiągnięć w dziedzinie konstrukcji pomp oraz wieloletnich doświadczeń użytkowników
udało się stworzyć pompy o bardzo dobrych osiągach i relatywnie niskim poborze energii. Użyte do produkcji materiały
zapewniają długą żywotność urządzenia



Pompy przystosowano do pracy w pod wodą oraz poza nią.
Specjalnie opracowany system zapobiega przegrzaniu się pompy w przypadku pracy na sucho lub zablokowania się
wirnika. Zastosowana podwójna obudowa ma za zadanie chronić wirnik przed zassaniem większych przedmiotów
mogących go uszkodzić. Wszystkie elektroniczne elementy dla lepszej ochrony zostały zabezpieczone żywicą.

Do regulacji wydajności urządzenia służy umieszczone na obudowie
pokrętło z płynną regulacją przepływu wody.



W zestawie znajdują się złączki pozwalające na podłączenie węży o
średnicach 3/4" (20mm), 1"(25mm) , 1 1/4"(32mm) oraz 1 1/2"(40mm).

Producent zastosował wirnik specjalnej konstrukcji,
który zapewnia maksymalną wydajność przy poborze minimalnej energii. Został on umieszczony na osi ceramicznej
która umożliwia pracę nawet w najcięższych warunkach.



Pompa została osadzona na 4 gumowych podstawkach które mają za zadanie niwelować wibracje, przez co całe
urządzenie cechuje wysoka kultura pracy. Warto również wspomnieć o dobrze zaizolowanym przewodzie zasilającym o
długości aż 9m.

Dane techniczne:

Pompa obiegowa z mechaniczną regulacją przepływu wody
Możliwość pracy pod i nad wodą
Wydajność pompy: 10000 l/h, moc: 63 W
Maksymalna wysokość podnoszenia słupa wody: 5,2 m
Bardzo wydajny, innowacyjny i energooszczędny silnik elektryczny
Możliwość mechanicznej regulacji przepływu
Możliwość pompowania zanieczyszczeń o frakcji do 4 mm
W zestawie króćce do podłączenia węży 20/25/32/40mm
Ceramiczna oś wirnika zapewnia długą żywotność produktu
Wykrywanie elektroniczne IC, automatyczne odłączanie w razie braku wody
Kabel zasilający o długości 9m
Wymiary: 20,9 x 12,8 x 14,7 cm
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